deduções legalmente permitidas na concessão do auxílio-transporte. 
........................................................................................................................... 
CLÁUSULA NONA – DO PREÇO 

O preço total do presente Contrato é de R$ 13.730.601,94 (treze 
milhões, setecentos e trinta mil, seiscentos e um reais e noventa e quatro 
centavos), a ser pago em parcelas, de acordo com a seguinte composição 
mensal: 

MONTANTE “A”  

1. Salário de mão-de-obra  R$        430.933,41 
2. Encargos Sociais (52,42%) R$        225.895,29 
3. Montante "A" (1+2)  R$        656.828,70

[...]

............................................................................................................................. 

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – DA GARANTIA CONTRATUAL 

Para segurança do cumprimento de suas obrigações, a CONTRATADA 
prestará garantia de R$ 686.530,10 (seiscentos e oitenta e seis mil, quinhentos 
e trinta reais e dez centavos) do valor deste Contrato, de acordo com o artigo 
56 da LEI, correspondente ao artigo 93 do REGULAMENTO, observado todo 
o disposto no Título 7 do Anexo n. 3 ao EDITAL. 
...........................................................................................................................”